

ÅRSREDOVISNING

för

Berglunds EL i Sandviken AB

Org.nr. 559270-9298

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nenne Berglund, Verkställande direktör

2023-04-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom projektledning, elinstallationer och byggnadsarbeten.

Företagets säte är Sandviken.

Flerårsöversikt

	2022	2020/2021
Nettoomsättning	3 748 467	2 051 649
Resultat efter finansiella poster	109 186	87 419
Soliditet (%)	12,46	14,04

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med ca 82,7 % jämfört med fg år. Det beror på att bolaget varit verksamt under hela året samt att de varit 2 anställda under hela räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	63 899	88 899
Balanseras i ny räkning		63 899	-63 899	0
Årets resultat			86 615	86 615
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>63 899</u>	<u>86 615</u>	<u>175 514</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	63 899
Årets resultat	<u>86 615</u>
	150 514

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>150 514</u>
	150 514

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2020-09-11 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 748 467	2 051 649
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	89 562
Övriga rörelseintäkter		3 029	8
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 751 496</u>	<u>2 141 219</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 208 380	-944 715
Övriga externa kostnader		-586 253	-479 767
Personalkostnader	2	-788 728	-622 562
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-47 776	-3 589
Summa rörelsekostnader		<u>-3 631 137</u>	<u>-2 050 633</u>
Rörelseresultat		120 359	90 586
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 173	-3 167
Summa finansiella poster		<u>-11 173</u>	<u>-3 167</u>
Resultat efter finansiella poster		109 186	87 419
Resultat före skatt		109 186	87 419
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 571	-23 520
Årets resultat		<u>86 615</u>	<u>63 899</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	109 446	67 758
Fordon	4	165 750	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>275 196</u>	<u>67 758</u>
Summa anläggningstillgångar		275 196	67 758
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		174 572	0
Summa varulager		<u>174 572</u>	<u>0</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		648 481	386 032
Övriga fordringar		46 839	12 141
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		159 133	89 562
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		104 025	77 454
Summa kortfristiga fordringar		<u>958 478</u>	<u>565 189</u>
Summa omsättningstillgångar		1 133 050	565 189
SUMMA TILLGÅNGAR		1 408 246	632 947

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		63 899	0
Årets resultat		86 615	63 899
Summa fritt eget kapital		<u>150 514</u>	<u>63 899</u>
Summa eget kapital		175 514	88 899
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		281 421	74 703
Summa långfristiga skulder		<u>281 421</u>	<u>74 703</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		676 364	315 216
Skatteskulder		3 245	0
Övriga skulder		238 010	144 129
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 692	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>951 311</u>	<u>469 345</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 408 246	632 947

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Fordon	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	71 347	0
	Inköp	60 214	71 347
	Utgående anskaffningsvärden	131 561	71 347
	Ingående avskrivningar	-3 589	0
	Årets avskrivningar	-18 526	-3 589
	Utgående avskrivningar	-22 115	-3 589
	Redovisat värde	109 446	67 758

Berglunds EL i Sandviken AB

Org.nr. 559270-9298

Not 4	Fordon	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	195 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	195 000	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-29 250	0
	Utgående avskrivningar	-29 250	0
	Redovisat värde	165 750	0

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	150 000	150 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sandviken

Nenne Berglund
Nenne Berglund

Linda Berglund
Linda Berglund

Verkställande direktör
2023-04-21

2023-04-21